
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 050/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 005/2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE 

MONTAGEM DE MÓVEIS EIRELI, CNPJ: 20.351.700/0001-38. 

Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição de 01 (uma) Van para passageiro 

(mínimo 15 lugares) e 01 (um) Ônibus Escolar Rural (30 lugares) do tipo 4x4, a 

serem adquiridos com recurso proveniente do TERMO DE CONVÊNIO Nº 

1261001639/2021/SEE, realizado entre a Secretaria de Estado da Educação de 

Minas Gerais e a Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira, tudo conforme 

descrito neste Edital e seus anexos. 

Vigência: 17 de Maio de 2022 a 31 de dezembro de 2022. 

Valor Total: R$ 273.000,00 (duzentos e setenta e três mil reais). 

Assinatura: 17 de Maio de 2022. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 17 de Maio de 2022. 

 

 

Erica Ribeiro Pogianeli 

Pregoeira 


